MUNICÍPIO DO MONTIJO
CÂMARA MUNICIPAL

  EDITAL N.º 279/2023

----- NUNO RIBEIRO CANTA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MONTIJO.

----- TORNA PÚBLICO, que devido à realização da XVII Maratona BTT Canha 2023,

haverá alterações ao trânsito na Freguesia de Canha no dia 03 de dezembro de

2023.

ASSIM SENDO, INFORMA QUE:

————— 1. Será proibido o trânsito no dia 03, das 07h00 às 17h00 na Rua António Sérgio,

na zona do Quartel dos Bombeiros Voluntários de Canha até ao início do Bairro

  Almansor.

————— 2. Será ainda proibido parcialmente o trânsito, no dia 03, no período das 10h00 às

  13h00, nas seguintes vias:

_____ Rua Santo António;

  ----- Rua Mário Salgueiro;

----- Rua da Liberdade.

----- PARA CONSTAR, se publica o presente edital e outros de igual teor que vão ser

  afixados nos lugares públicos do costume.
f )D ) P o

————— E eu, A/./A/J F4 tKE Á IVCS ó//h'm SE , Chefe da Divisão de Obras,

Serviços Urbanos, Ambiente e Qualidade de Vida desta Câmara Municipal, o

  subscrevI.

  O Presidente da Câmara,

EDITAL — Alteração de Trânsito